
       ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

                                                       
 

ΑΧΑΡΝΩΝ 417 KAI KOKKINAKH, 111 43 ΑΘΗΝΑ-Τηλέφωνο: 213.1311689 fax: 210.2114377 

                                             e-mail: kentrika@ein.gr 
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
       ΑΔΑ: ΩΙ6Ι46ΨΖΣΠ-ΖΨΡ 
 Αρ. Απόφ.: 2414/110/7-11-2014 
 
 
   Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
ΘΕΜΑ: «Την Ακύρωση του Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού, για την 

επιλογή αναδόχου υπηρεσιών καθαριότητας της Φ.Ε. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ για 
χρονικό διάστημα ενός (1) έτους και την επανάληψη του με 
τροποποίηση των τεχνικών προδιαγραφών της διακήρυξης με την 
διαδικασία του κατεπείγοντος.». 

 
 Το ΔΣ αφού έλαβε υπόψη του : 
α) Η με αριθ.: 2045/98/10-09-2014 Απόφ. Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
β) Η με αριθμό: 2367/108/15-10-2014 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
γ) Η με αριθμό: 630.7/33/2014  Διακήρυξη Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού της 

Διεύθυνσης Προμηθειών. 
δ) Το με αρ. πρωτ. 77775/10-11-2014 έγγραφο της ΦΕ Κομοτηνής 
ε) Την Εισήγηση του Διευθ. Συμβούλου (Εισήγηση με αριθ.:78/6-1-2014 του Τ.Π. & Δ.Μ) 

στ)Την συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του 
 
   Αποφασίζει  και  Εγκρίνει 
 

            1. Την ακύρωση του Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού  (Δ.Μ.Δ.), για την επιλογή 
αναδόχου υπηρεσιών καθαριότητας της Φ.Ε. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ για χρονικό 
διάστημα ενός (1) έτους και επανάληψή του με τροποποίηση των όρων της 
διακήρυξης με την διαδικασία του κατεπείγοντος. 
   

 2. Τα έξοδα δημοσίευσης στον τύπο του ακυρωθέντος διαγωνισμού, βαρύνουν το 
Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.Οι συμμετέχοντες που έλαβαν τεύχη διακήρυξης του ακυρωθέντος 
διαγωνισμού και θα συμμετάσχουν στο νέο διαγωνισμό δεν θα καταβάλουν το 
νέο αντίτιμο των 50,00 ευρώ(αξίας τεύχους της διακήρυξης). 
 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

  α) ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΟΝΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
  β) Τ.Π. & Δ.Μ./2 
  γ) Δ.Δ.Ο.Υ. – Τ.Ο.Δ. (ΛΟΓΙΣΤ.) 
  δ) Δ.Ε.Μ. & Τ.Υ. 
 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ                           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ/ Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  

α)  Ν.Υ.                                                                          
β) Φ.Ε. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ         ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΕΝΤΖΑΣ 


